sequencial, e quando o final da lista é atingido, o processo retorna ao início da lista, 

criando um ciclo contínuo. 

9. Estimativa do valor da contratação (Art. 6º, inciso XXIII, alínea “i” da Lei Federal 

n. 14.133/2021). 

Com base no mapa de preço anexo o valor estimado da presente contratação 

será de R$ 129.840,00 (cento e vinte e nove mil oitocentos e quarenta reais) para 

o período de 12 meses. 

10.  Dotação Orçamentária (Art. 6º, inciso XXIII, alínea “j” da Lei Federal n. 

14.133/2021). 

02 Prefeitura Municipal 

02.008 Secretária Municipal de Infraestrutura 

15 Urbanismo